

Číslo ponuky:	20250058-1
Zákazník:	ELV PRODUKT a.s.
Adresa:	Nitrianska 3 903 12 Senec
Kontaktná osoba:	Kráľ Ján
Mobil:	0945506825
E-mail:	kral@elv.sk

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Práškový hasiaci prístroj - P6 Te Kodreťa	32,50 €	5 ks	162,50 €
Práškový hasiaci prístroj - P 2 Raima	18,20 €	2 ks	36,40 €
Snehový hasiaci prístroj - S 5 Raima	62,- €	2 ks	124,- €
Snehový hasiaci prístroj - S 2 Raima	45,- €	1 ks	45,- €
Servisný poplatok	22,50 €	1	22,50 €
PHP budú mať aktuálny kontrolný štítok a sprievodnú dokumentáciu.			
Poplatok zahŕňa dopravné náklady.			
Spolu bez DPH:			390,40 €

Ceny sú uvádzané bez DPH. K uvedeným cenám Vám bude účtovaná DPH v zmysle právnych predpisov účinných ku dňu vzniku práva na účtovanie.

Počet dní splatnosti:	14 dní	Vytvoril:	Robota Ondrej
Platnosť cenovej ponuky:	30 dní	Mobil:	+421 915 975 919
		E-mail:	robota@gajos.sk
		Dátum vytvorenia:	28.01.2025